СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	30 ноября 2023 года
	№ 57

	Село Анненский Мост

	О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Анненское
от 23 декабря 2022 года № 16

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Анненское, Совет сельского поселения Анненское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Анненское от 23 декабря 2022 года № 16 «О бюджете сельского поселения Анненское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
«1) на 2023 год:

· общий объем доходов в сумме 9 731,0 тыс. рублей;

· общий объем расходов в сумме 9 536,4 тыс. рублей;

· профицит бюджета сельского поселения в сумме 194,6 тыс. рублей.»;

2) подпункт 1 пункта 7 изложить в новой редакции:

«1) на 2023 год в сумме 0,0 тыс. рублей;»;
3) приложения 1, 3, 4, 5, 6 изложить в редакции согласно приложениям 1-5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава поселения

	М. Н. Урванова